CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:  - Trung Tâm Tin Học Duy Tân

Tên tôi là:  ..........................................................................................................................

Sinh ngày:  ........................................  Nơi sinh:  ...............................................................

Trong kỳ thi sát hạch Chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ Thông tin Cơ bản, Nâng cao đợt

, tôi đủ điều kiện dự thi tại Hội đồng thi át hạch Chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ Thông

tin Cơ bản, Nâng cao của Trường Đại học Duy Tân.

+ Mã học viên: ..................................  Họ và tên :  ......................................................

+ Giờ - Ngày thi :  ............................... -  .....................................................................

+ Phòng thi : ................................................................................................................

+ Xin phúc khảo(Chỉ ghi những môn phúc khảo)

 Kiến thức chung; Số điểm đã đạt :  ...........................................................

 Thực hành Ứng dụng; Số điểm đã đạt :  ...........................................................

Tôi chấp nhận điểm thi sau khi chấm phúc khảo, kính gửi Trung tâm Tin học Duy Tân

xét duyệt cho phép tôi được phúc khảo lại bài thi trên.

TRUNG TÂM TIN HỌC DUY TÂN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2022

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)